[الرحمن: 7-9]

ترجمه: و آسمان را برافراشت و میزان و قانون (در آن) گذاشت تا در میزان طغیان نکنید (و از مسیر عدالت منحرف نشوید) و وزن را بر اساس عدل برپا دارید و میزان را کم نگذارید!

برگرفته از جریدهٔ الرایه

نویسنده: دکتور محمد الجیلانی

30 جمادی الاول 1440 هـ ق

23 جنوری 2019 م